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Moaynb 40G QSFP+ AOC, nanbHOCTb 40 3M
SNR-QSFP+AOC-3

OnuncaHue

40 rnrabuTHBIN HanpsaMyto coeanHeHHbIn AOC Moay b C
dhopM-thakTopom QSFP+, cOBMeCTUMbI CO CTaHAapTOM
40G Ethernet.

B KOMMNJIEKT NOCTaBKU BXOAOAT:

2 monyns QSFP+;
MMF kabenb - 3m

Ob6nacTb NpUMeHeHun

CoeIMHEHWS BbICOKOCKOPOCTHbIX CEPBEPOB;
PCI-Express, SAS/SATA, Fibre Channel;
BbICOKOCKOPOCTHbIE COEANEHMSI MeXAY KOMMyTaTopaMn U MapLupyTU3aTopaMu.

CooTBeTCTBYeT pekoMmeHJaumnam SFF-8436 Multisource Agreement (MSA).

OCHOBHbIe TeEXHU4YEeCcKue XapPaKTepPUCTUKHu

CKOpOCTb Nepenayn AaHHbIX 0o 40reé/c
Twvn nasepa VCSEL
Tvin npyemMHnKa PIN
MoTpebnsemasi MOWHOCTL, BT 4.2
MakcumanbHas fanbHOCTb, M 3
Mopoaep>xka ropsayen 3aMeHsbl +
IOwnana3oH paboymx TemnepaTyp, C 0..+70

B03MOXKHO M3roToBJIeHKe MoaeNien ¢ ANIMHHON Kabens oo
100 meTpoB.

Bce mopenu onTuyeckux mogynen SNR MmoryT 6biTb
M3rOoTOBJIEHHbI B MPOMbILLJIEHHOM (

industrial

, MTHOYCTPMaabHOM) NCMOJIHEHWN C Anana3aHoM paboymx
TeMmnepaTyp:

-40..+85 C

TpaHCcuBepbl CO CKOPOCTbIO Nepefadn 1G n HuxXe, Takxe Kak 1 10G mogenn MoryT ObiTb M3rOTOBJIEHHbI C MOALEPXKKON
PYHKLUMN LMPPOBON ANArHOCTUKN U MOHUTOPUHIa (DDMI/DOM).

CoBmecTuMoOCTb Moaynen ¢ Ethernet-obopynosaHuem Cisco, Extreme, Juniper, HP, Dell, Forcel0, Huawei, Dlink n gp.
rnpovssoauTenen.

BO3MO>XHO U3roToBJIeHUE ONTUYECKUX MOoAYyJied C BaliuMm norotunom u P/N!


https://data.nag.ru/SNR%20SFP-GBIC-SFP%252bXFP-X2-XENPAK-CFP-QSFP%252b/MSA/SFF-8436%20QSFP%252b%2010x4.pdf
https://data.nag.ru/SNR%20SFP-GBIC-SFP%252bXFP-X2-XENPAK-CFP-QSFP%252b/MSA/SFF-8472_v11.0%20DDMI.pdf
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